
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

STARŠÍ DOROSTENCI PŘIVEZLI ČTYŘI BODY, ŽENY JEDEN 

ČERVENÍ MYŠÁCI TENTOKRÁT LEPŠÍ BÍLÝCH, STARŠÍ ŽÁCI V PŘÍPRAVĚ BEZ VÍTĚZSTVÍ 

DÍK VŠEM – HLAVNĚ TÝMU STARŠÍCH ŽÁKYŇ – ZA ÚSPĚŠNÉ MIKULÁŠSKÉ ODPOLEDNE 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

KOSTELEC 3.XII. – 1.ligový turnaj st.dorostu. Sestava:Polata  Rollinger Kondrát Kalvas Nocar Bárta Mádr Heger 

Kordík. Výsledky: s Bohemians 5:5 – g. Heger a Mádr po 2,Kordík - dotahování náskoku soupeře, s Hostivaří 7:5 – 

g.Mádr 4,Heger 2 Kalvas – kvalitní utkání. 

KOSTELEC 4.XII. – 1.ligový turnaj 1.ligy žen.Sestava: Hanzlíková Koryťáková Levá Tomanová Bartošková Nedvědová 

Dvořáková Špinlerová Kolínková Sedláčková Křivanová a V.Doležalová.Výsledky: s Bohemians B 3:6/Špinlerová 

2,Nedvědová/.Vyrovnané utkání, ve kterém jsme neustále dotahovali vedení soupeře.Tři minuty před koncem jsme 

neproměnili šanci,soupeř zvýšil na 5:3 a z dohrávaného TR na 6:3. S Hradcem B jsme hráli 3:3/Nedvědová 

2,Křivanová/.Jasně jsme soupeřky přehrávali,ale dokázali jsme neproměňovat i jasné šance.Nakonec jsme zachránili 

remizu z dohrávaného TR.Všechny si však zaslouží pochvalu za bojovnost a týmového ducha! 

 

 

 



 

 

BOLEVEC 3.XII. druhý turnaj ml.žactva oblasti Čechy – venkov.ČERVENÍ MYŠÁCI: Kilián Šimek Freisleben Urban Vlček 

Sedláček Štál porazili Bolevec 7:3/Urban 5,Freisleben,Sedláček/ a Rakovník 6:2/Urban 4,Štál,Freisleben/.BÍLÍ:Šiman 

Jakubíček Sochor Rollinger Chocholoušek Špilar Gerlický Homolka porazili Rakovník 15:0/Homolka 6,Gerlický a 

Sochor po 3,Rollinger 2 a Špilar 1/a remizovali s Kadaní 3:3/1:3/-g.Gerlický 2,Homolka.Tabulka po 2 turnajích:  

BÍLÍ   MYŠÁCI      5 4 1 0   45:10   13 

BOLEVEC             6 4 1 1   35:15   13 

KADAŇ                6 2 2 2   22:21    8 

ČERVENÍ     M.    6 2 0 4   22:37    6 

RAKOVNÍK           4 0 0 4   3:39      0 

ST.ŽÁCI ODPOLEDNE V PŘÍPRAVĚ  - zpráva nedodána,údajně s Bolevcem A 2:4,s Bolevcem B 2:5 a s Rakovnikem 6:7 

DODATEK – benjamínci 27.XI. v Bolevci : Myšpulíni A :Bystřická V.Šimek A.Daněk Tomášek Poupa,s Rakovníkem A 

0:5,s Liticemi 2:0/Bystřická,Tomášek/,s Rakovníkem B 1:2/Bystřická/,o 5. Místo s Bolevcem 2:3/Tomášek,Bystřická/. 

Myšpulíni B:  J.Šimek Šesták Gerlický J.Daněk Beran Poupa J  .S Bolevcem 1:1/Daněk/,s Kadaní 0:1,s DDM Rakovník 

1:0/Poupa/.O 3.místo s Liticemi 2:2/Šimek,Daněk/ na nájezdy 4:3/nájezdy Šimek,Daněk/. 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA A ČERTOVSKÉ DISKO 3.XII. Dík všem,Mikuláši,čertu,diskžokeji M.Hnátovi a jeho 

pomocníkům, týmu dívek i dalším,kteří se na organizaci podíleli. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 10.XII. ml.dci v Kostelci 

NE 11.XII. muži A v Plzni/13 a 17/- pořadatelé! ST.Žákyně Chodov,ml.žáci Bolevec/pořadatelé!/,benjamínci 

Rakovník 

PÁ 16.XII. 18.00 VÁNOČNÍ – zveme všechny členy nad 18 let,rodiče i příznivce 

  


